
Smlouva o dílo:                              Plnící stanice CNG autobusy Hranečník
Číslo smlouvy objednatele:            DOD20170196
Číslo smlouvy zhotovitele:

Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo - Harmonogram výstavby a detailní harmonogram a podmínky prací ve výlukách
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 měsíce

1.1. Projektová dokumentace pro vydání umístění stavby nebo zařízení včetně kompletní dokladové části pro vydání územního rozhodnutí zpracované zhotovitelem:

a)    1. Etapa – Umístění plnící stanice CNG v Areálu autobusy Hranečník 90 kalendářních dnů 30 30 15 75

b)   2. Etapa – Realizace záměru umístění externího výdejního stojanu CNG v blízkosti Areálu autobusy Hranečník 135 kalendářních dnů 30 30 30 30 15 135

1.2. Projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby včetně kompletní dokladové části pro vydání stavebního povolení zpracované zhotovitelem:

a)    1. Etapa – Umístění plnící stanice CNG v Areálu autobusy Hranečník do 60 kalendářních dnů od nabytí právní moci územního rozhodnutí. 15 30 45

b)   2. Etapa – Realizace záměru umístění externího výdejního stojanu CNG v blízkosti Areálu autobusy Hranečník do 90 kalendářních dnů od nabytí právní moci územního rozhodnutí. 15 30 45

1.3. Termín předání třetí dílčí část díla - Realizace stavby plnící stanice CNG autobusy Hranečník:

a)    1. Etapa – Umístění plnící stanice CNG v Areálu autobusy Hranečník do 180. kalendářních dnů 30 30 30 30 30 30 180

b)   2. Etapa – Realizace záměru umístění externího výdejního stojanu CNG v blízkosti Areálu autobusy Hranečník do 120 kalendářních dnů 30 30 30 30 120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 dni

2.1. výluka objektu trakční měnírny Hranečník a drážní dopravy, po předchozí dohodě s objednatelem, podmínky uvedeny níže

A.       Zhotovitel práce předem projedná s objednatelem, práce v objektu trakční měnírny Hranečník mohou být prováděny pouze za účasti pracovníků objednatele. 

Objednatel poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost.

B.        Práce v objektu trakční měnírny Hranečník mohou být prováděny v sobotu,  neděli, nebo ve svátek, v době od 23,30 hod do 8,00 hod, nebo v době konání jiné 

výluky trakční měnírny Hranečník, která bude probíhat v době realizace stavby plnící stanice. 

Práce oznámí zhotovitel objednateli minimálně 60 kalendářních dnů předem, aby mohly být zhotovitelem projednány výluky v drážní dopravě. Výluky v dopravě se 

projednávají ve výlukové komisi DPO, která se koná každou středu v 9,00 hod., ve správní budově DPO, na ul. Poděbradova 494/2. 

Provádět práce v objektu trakční měnírny Hranečník po dobu výluky, na náklady objednatele, umožní objednatel zhotoviteli pouze 1 x, viz bod 6.5 Smlouvy o dílo. 

Další práce v objektu trakční měnírny mohou být prováděny pouze v sobotu, neděli, nebo ve svátek, v době od 23,30 hod do 4,00 hod., a to na náklady zhotovitele.  

C.        Před zahájením prací v trakční měnírně Hranečník musí pracovníci objednatele zabezpečit beznapěťový stav, a zajistit pracoviště. 

D.       V době provádění prací v objektu trakční měnírny Hranečník (v době beznapěťového stavu) musí zhotovitel zajistit napájení objektů v Areálu autobusy 

Hranečník – pomocí motorgenerátoru. Objednatel poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost.


